Durchmesser Art.Nr. Preis
Ø 130 mm NEO-130-003-U 569,00 €
Ø 150 mm NEO-150-003-U 629,00 €
Ø 180 mm NEO-180-003-U 698,00 €
OHNE KONSOLE I OHNE WANDHALTER
Maifest
wochen
DW NEO PAKET
bestehend aus:
1 x Fußplatte mit Ablauf unten
3 x Rohrelement 1000 mm
1 x Rohrelement 1000 mm mit Mündungsabschluss
1 x Rohrelement 500 mm mit integriertem Wandfutter
1 x Reinigungsö� nung mit ES Türe
1 x Feuerungsanschluß Abgang 90°
Höhe ca. 5 m
WANDROSETTE
Durchmesser Art.Nr. Preis
Ø 130 mm NEO-130-092 10,90 €
Ø 150 mm NEO-150-092 10,90 €
Ø 180 mm NEO-180-092 11,90 €
Durchmesser Art.Nr. Preis
Ø 130 mm NEO-130-065 18,90 €
Ø 150 mm NEO-150-065 19,10 €
Ø 180 mm NEO-180-065 19,80 €
WANDHALTER
70 mm Wandabstand starr
WANDKONSOLE
Durchmesser Art.Nr. Preis
Ø 130 mm | bis 115 mm NEO-130-074 44,90 €
Ø 150 mm | bis 105 mm NEO-150-074 44,90 €
Ø 180 mm | bis 70 mm NEO-180-074 44,90 €
Typ K 325
euerungsanschluß Abgang 90°
Maifest
M A I  2 0 2 5

GRUNDPAKET 3,1 M HÖHE
bestehend aus:
3 x Schachtelement 625 mm
1 x Schachtelement 625 mm, vormontiert
für Reinigung mit eingebauter Reinigungstür 14/20,
mit integrierter Fußplatte und
Kondensatschale (Start� xelement)
1 x Schachtelement 625 mm für Feuerungsanschluss
3 x Rohrelement 675 mm
2 x Rohrelement 250 mm
1 x Reinigungselement
1 x Feuerungsanschluss 87°
1 x Regenkragen
1 x Montageanleitung, Kleber SOMMER
Durchmesser Artikelnummer Preis
Ø 130 mm LP130-01 669,00 €
Ø 150 mm LP150-01 709,00 €
Ø 180 mm LP180-01 919,00 €
Durchmesser Artikelnummer Preis
Ø 130 mm LP130-03 135,90 €
Ø 150 mm LP150-03 141,90 €
Ø 180 mm LP180-03 169,90 €
F Ü R  D E N  N A C H T R Ä G L I C H E N
E I N B A U  I M  G E B Ä U D E  I N  F 9 0  ( L 9 0 ) G E B Ä U D E
einigungstür 14/20,
Je weiteres Element à 1000 mm: